no uso das suas atribuições legais, e tendo em vista o disposto no art . 4º , da Lei M unicipal nº  2.402, de 08 de 
dezembro de 2021, 

DECRETA: 

Art. 1º  Fica aberto no orçamento municipal de 2022, os créditos adicionais suplementares na 
importância de R$ 142.883,00 (cento e quarenta e dois mil, oitocentos e oitenta e três reais), para atender a 
seguinte programação: 

FIC CLOC FUNC/ PROG CATGO ESPECIFICAÇÃO VALOR R$ 

206 020402 10.301.0012.2024 3.3.90.32.00 M aterial, Bem ou Serviço para Dist r ibuição Gratuita 20.000,00 

310 020502 12.306.0013.2030 3.3.90.32.00 M aterial, Bem ou Serviço para Dist r ibuição Gratuita 2.883,00

[...]

tendo em vista a necessidade imediata, para contratação
da empresa BRAZ ASSESSORIA E ATENDIMENTO EM
SAÚDE LTDA, CNPJ Nº 35.019.060/0001-30, com sede
na  Rua  Alberto  Alves  Andrade,  nº  205,  Centro,
Suzanápolis/SP,  CEP  15380-000,  no  valor  de  R$
15.834,00 (Quinze mil e oitocentos e trinta e quatro reais),
para prestação de serviço de home care, em regime de 24
horas, pelo período de 30 (trinta) dias.

Valentim Gentil, 13 de outubro de 2022.
Adilson Jesus Perez Segura

Prefeito Municipal
...........................................................................................................

[...]

instalação  e  exploração  de  atividades  comerciais  ou

http://177.39.80.66:8085/comprasedital/
http://www.valentimgentil.sp.gov.br
http://177.39.80.66:8085/comprasedital/
http://www.valentimgentil.sp.gov.br

empresariais, pelo período de 5 (cinco) anos.
Assinatura: 11/10/2022
Valor: R$. 1.872,83 (Um mil, oitocentos e setenta e dois

reais e oitenta e três centavos).
Fundamento:  Parágrafo  8º,  do  artigo  65,  da  Lei  nº

8666/93.
Valentim Gentil, 11 de outubro de 2022.
Adilson Jesus Perez Segura
Prefeito Municipal

...........................................................................................................